UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Persij Flacci nobi||lissimi Satyrici vnicus. sed
ele=||gantissimus Satyrarum liber.||**

Persius Flaccus, Aulus

[Leipzig], 1516

Satyra Quarta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-34791

^{Medius}
Quarta.

^{si quis dicit dicit} ^{lase} Non frigent, visa est si forte pecunia, siue

^{mollior} Candida vicini subrisit molle puella

^{ut si frigidus} ^{frigidus} ^{vase} ^{cravio} Cor tibi rite salit, positum est argente catino

^{si quis} ^{si quis} Durum olus, & populi eribro discussa farina

^{si quis} Tentemus fauces, tenero latet vlcus in ore

^{si quis} Putre, quod haud deceat plebeia radere beta.

^{si quis} Alges cum excussit membris timor albus aristas

^{si quis} Nunc face supposita feruescit sanguis & ira

^{si quis} Scintillant oculi, dicisq; facisq; quod ipse

^{si quis} Non fani esse hominis non fanus iuret Orestes.

Satyra Quarta.

^{Republika} ^{gubernas} ^{Soratis} ^{existima} ^{seu serosq; notantur}
r Em ppli tractas? barbatu hoc crede meum

^{hos} ^{harisq;} ^{collis} ^{Soratis} ^{veniens} ^{veniens} ^{XL} ^{vira} ^{si quis}
Dicere sorbitio rapuit quem dira cicutæ

^{si quis} ^{hor} ^{per} ^{videtur} ^{alibi} ^{ad}
Quo fretus? die hoc magni pupille Pericli,

^{si quis} ^{no} ^{confidit}
Scilicet ingenium & rerum prudentia velox

^{si quis} ^{puberitate} ^{et} ^{barba} ^{si quis}
Ante pilos venit, dicenda tacendaq; calles. nosti

^{si quis} ^{na} ^{alles} ^{quid} ^{do} ^{strata} ^{est} ^{na} ^{populi} ^{romani} ^{na}
Ergo vbi commota feruet plebecula bile,

^{si quis} ^{na} ^{ripis} ^{si quis} ^{feruore} ⁱⁿ ^{quid} ^{da} ^{trata} ^{strata} ^{et} ^{ex} ^{istis}
Fert animus calide fecisse silentia turbæ populæ

^{si quis} ^{na} ^{maiestate} ^{manus} ^{quid} ^{de} ^{inde} ^{loquere} ^{quiritis} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na}
Maiestate manus, quid deinde loquere? quiritis

^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na}
Hoc puto non iustum est, illud male, rectius istud,

^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na} ^{si quis} ^{na}
Scis etenim iustum gemina suspendere lance

Marinibus lib. 13. de beto

vide sequentia

Mimul. In quarta Philo rex

Tronina

Sapientia Soratis

Satira.

Bronia

Notio i. vitioloso

^{ambigua} Ancipitis libræ verū discernis vbi iners
^{malis} Curua subit, vel cum fallit pede regula varo
^{potis} Et potis es nigrum vicio prefigere thita.

Quin tu igitur summa nequicq̄ pelle decorus

^{Ante} Ante diem blando caudam iactare popello.